Universidade Estadual do Paraná
                                       Campus de Curitiba l - EMBAP

Rua Saldanha Marinho, 131 - Centro - Curitiba  - Paraná - Brasil - CEP: 80.410-150
https://embap.curitiba1.unespar.edu.br/

EDITAL Nº 003/2024/COMISSÃO DE ATIVIDADES
COMPLEMENTARES/LAV/EMBAP

Atividades Complementares

RESOLVE:
Artigo 1º - Tornar público a solicitação das Atividades Complementares dos

Acadêmicos e das Acadêmicas, regularmente matriculados (as) no 4º ano do Curso

de Licenciatura em Artes Visuais.
Artigo 2º - Fica concedido aos acadêmicos e acadêmicas o reconhecimento das

atividades abaixo relacionadas, como Atividades Complementares:

NOME RESULTADO

Fábio Bueno Skalecki Deferido

Artigo 3º - Este Edital entrará em vigor a partir desta data.

Curitiba, 26 de fevereiro de 2024.

Comissão das Atividades Complementares 2024

Solange Garcia Pitangueira
Renato Torres

Vanisse Simone Alves Corrêa
Paula Vizaco Rigo Cuéllar Tramujas

A Comissão de Atividades
Complementares do Curso de
Licenciatura em Artes Visuais, no
uso de suas atribuições regimentais
e, considerando a Instrução de
Serviço nº 005/2019  - PROGRAD.